2025 年３月吉日

各 位

一般社団法人日本養豚開業獣医師協会

代表理事 伊藤 貢

JASV ベンチマーキングセミナー開催のご案内

拝啓 陽春の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より当協会の事業活動に関しましてご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、5 月 9 日（金）集会およびオンラインウェビナーのハイブリッド形式にてベンチマーキングセミ

ナーを開催いたします。ベンチマーキングに参加するだけでなく、経営に活用していただくヒントを得

られる時間にしたいと思っております。当セミナーは JASV 正会員・準正会員、JASV ベンチマーキング

参加農場、JASV ベンチマーキングにご興味のある農場を対象としております。

つきましては、下記のとおりご案内申し上げます。

ご多忙のこととは存じますが、今回は皆様から JASV ベンチマーキングへのご意見をいただく機会も

設けたいと思いますので、ぜひ一人でも多くの皆様にご参加いただけますよう、どうぞよろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

【開催要領】

日        時： 2025 年 5 月 9 日（金）13:00～17:00 （受付開始 12:30）

場        所： AP 東京八重洲 13 階 A+B ルーム

会 場 参 加 費： １名 7,700 円（税込）

オンライン参加費： １アカウント 1 名 8,800 円（税込）、

同アカウントでの参加者追加１名につき 3,300 円（税込）

懇 親 会： AP 東京八重洲 12 階 F+G ルーム 17:10～19:00 １名 7,700 円（税込）

【プログラム（予定）】

挨拶 （一社）日本養豚開業獣医師協会 代表理事 伊藤 貢

2024 年ベンチマーキング総括 明治大学 佐々木 羊介 先生

表彰、副賞授与

事例発表

ベンチマーキング委員会による１年間の活動報告 他

【申し込み方法】

会場参加および懇親会参加

別紙申込み様式に必要事項をご記入の上、メールまたは FAX にて（一社）日本養豚開業獣医師協会（JASV）

事務局までお申込みください。5 月 2 日（金）必着

セミナー開催後にご請求書を発行させていただきますので、到着しましたらお振込みをお願いいたしま

す。

オンライン参加

以下の URL から各自参加登録をお願いいたします。

当日開始１時間前までにご登録いただかないと、PDF 資料が共有されない場合

がありますので、お早めのご登録にご協力をお願いいたします。

https://x.gd/JLsys

【問い合わせ・申し込み先】

日本養豚開業獣医師協会（JASV）事務局

TEL： 029-875-9090 / FAX：029-307-8063 / E-MAIL：pig.jasv@r7.dion.ne.jp

【会場案内図】

AP 東京八重洲

〒104-0031 東京都中央区京橋 1-10-7KPP 八重洲ビル TEL： 03-6228-8109

・JR 線「東京駅」より徒歩 6 分

・東京メトロ銀座線「日本橋駅」より徒歩 5 分

・東京メトロ銀座線「京橋駅」より徒歩 4 分

オンライン参加専用

JASV 事務局行き

５月 9 日（金）ベンチマーキングセミナー

参加申込書

5 月 2 日（金）必着

該当するものを○で囲んでください。
・JASV正会員・準正会員
・ベンチマーキング参加農場
・ベンチマーキング参加希望農場

参 加
該当するものを○で囲んでください。

セミナー参加 ・ 懇親会参加

参 加 者 名
フリガナ

ご 所 属

ご 住 所
〒

お 電 話 番 号

メ ー ル ア ド レ ス

【備考欄】請求書発行日のご希望、6 月 30 日までの入金が難しい方、複数人数お申込みの場合、
その他事務局あてに何かございましたら下欄にご記入ください。

〈申込先〉メール：pig.jasv@r7.dion.ne.jp、FAX：０２９-３０７-８０６３